
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17.05.2024 № 45-15/VIII 

         м. Золотоноша  
 

Про внесення змін до рішення міської ради від 28.06.2023 № 31-20/VIII „Про 

надання згоди на прийняття державного майна у комунальну власність” 

 

          Розглянувши лист відділу культури виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (01.05.2024 № 1323) щодо внесення змін до рішення міської ради 

від 28.06.2023 № 31-20/VIII „Про надання згоди на прийняття державного 

майна у комунальну власність”, керуючись ч.5 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

         1. Внести зміни до рішення міської ради від 28.06.2023 № 31-20/VIII „Про 

надання згоди на прийняття державного майна у  комунальну власність”,  

доповнивши рішення п.2:  

         ,,2. Після прийняття вищевказаного майна до комунальної власності 

Золотоніської міської територіальної громади використовувати його для 

розміщення Золотоніскої міської бібліотеки та не відчужувати у приватну 

власність.’’ 

          2. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 

06.03.2024 № 42-5/VIII ,,Про внесення змін до рішення міської ради від 

28.06.2023 № 31-20/VIII „Про надання згоди на прийняття державного майна у  

комунальну власність”. 

         3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального  

господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 

 


